年   月   日

団 体 設 立 願

受付印

帝塚山学院大学学生会執行委員長 殿

下記の通り団体設立をいたしたく、ご許可くださいますようお願いいたします。

代表者 [学籍番号]              [氏  名]                  ㊞

代表者 [電話番号]

 記

設 立 団 体 名

団体加入学生数          名 （ 団体加入学生名簿は裏面にあり）

団 体 の 性 質

団 体 活 動 場 所

指 導 者  有 ・ 無 指導者名

顧 問 名 ㊞

◎添付資料 会則

以上

   年   月   日  上記の件を許可する。

学生部長 学生課長

学生会

団体加入学生名簿

 学籍番号 氏名  学籍番号 氏名

1

16

2

17

3

18

4

19

5

20

6

21

7

22

8

23

9

24

10

25

11

26

12

27

13

28

14

29

15

30